HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

 HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN
BCH HỘI NÔNG DÂN ..................

*
Số    ...TT/HND..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..........., ngày .... tháng ...năm ...

TỜ TRÌNH

Đề nghị xét khen thưởng

Kính gửi:
- Ban Thường vụ Hội Nông dân ................
- ................................................................
- Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Quy định số ........., ngày ...... của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Nghệ An về việc................
- Căn cứ vào kết luận của Ban Thường vụ Hội Nông dân ... họp ngày ...............
Ban Thường vụ Hội Nông dân .......... kính đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Nghệ An, Hội đồng thi đua khen thưởng Hội Nông dân tỉnh Nghệ An xem xéttặng Bằng khen cho ... tập thể Hội Nông dân các cấp và ... cá nhân là cán bộ Hội có nhiều thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào nông dân năm ..(có danh sách và hồ sơ kèm theo)./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu ....

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng thi đua khen thưởng Hội Nông dân ...
---------------------

Hôm nay vào hồi ... giờ, ngày ... tháng ... năm ... tại .............; Ban Thường vụ Hội Nông dân ... đã tiến hành họp để bình xét công tác thi đua, khen thưởng các tập thể và cá nhân năm ...

Thành phần: .. đ/c. Vắng: .. đ/c

Chủ trì: Đ/c ....... -  Chủ tịch HĐTĐKT

Thư ký: Đ/c ........
Nội dung

1. Đ/c .................: Chủ tịch Hội Nông dân ...,... đã thông qua các quy định thi đua khen thưởng của Hội cấp trên và các văn bản Hướng dẫn về công tác thi đua, khen thưởng của huyện, của
2. Đ/c ........: Ủy viên Ban Thường vụ Hội Nông dân ... thông qua báo cáo tóm tắt thành tích của các tập thể và cá nhân đề nghị Ban Chấp hành Hội Nông dân ........... tặng bằng khen.
3. Sau khi nghe qua báo cáo thành tích, Ban Thường vụ HND ..... đã phân tích, đánh giá thành tích đề nghị khen thưởng và thống nhất suy tôn bằng hình thức bỏ phiếu kín; kết quả: ... thành viên đồng ý đề nghị Ban Chấp hành Hội Nông dân .... tặng Bằng khen cho ... tập thể và ...cá nhân Hội các cấp.

Cuộc họp kết thúc vào hồi ...giờ cùng ngày./.

	THƯ KÝ

	CHỦ TRÌ